Local
320662
320624
320619
320600
305888
320780
320799
320676
713546
305831
320657
320596
320855
305992
305925
320879
306005
305893
305911
333264
333061
305850
305954
336125
305671
333103
333527
333443
305973
305987
333080
333259
305789
333513
333424
333377
332943
332962
333160
320841
320695
336111
333400
305930
320704
320822
305794
305906
320817
320681
320775
320643
529398
320582
306010
320836
321416
320756
311078
333462
333122
333339
320723
310960
305874
333136
333438
320860
305949
526328
320761
320638
305812
305869
333551
333344

ANEXO|

Cronograma de Distribucion de Bienes Etapa | - Materiales e Implementos de Limpieza

NOMBRE .E. (SEGUN ESCALE) RED

MARIA PARADO DE BELLIDO / 2074 MARIA PARADO BELLIDO RED 01
NACIONAL RIMAC RED 01
RICARDO BENTIN / 0394-2 RICARDO BENTIN / 2073 RICARDO BENTIN RED 03
0394-1 ROSA MERINO / 2099 ROSA MERINO RED 03
2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI RED 04
3015 LOS ANGELES DE JESUS RED 01
3017 INMACULADA CONCEPCION RED 01
2083 VIRGEN DEL CARMEN RED 03
MERCEDES CABELLO DE CARBONERA RED 03
2041 INCA GARCILASO DE LA VEGA RED 04
2063 CORONEL JOSE FELIX BOGADO RED 01
2001 TNTE. CRNL. ALFREDO BONIFAZ RED 03
3014 LEONCIO PRADO RED 03
3094 RED 04
3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO RED 05
ESTHER CACERES SALGADO RED 03
REPUBLICA DE COLOMBIA RED 05
2058 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA RED 05
3048 SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO RED 07
3023 PEDRO PAULET MOSTAJO RED 08
2023 AUGUSTO SALAZAR BONDY RED 09
2053 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES RED 06
3052 RED 07
3701 FE'Y ALEGRIA 1 RED 09
0009 WILLIAM FULBRIGHT / 3094-1 WILLIAM FULBRIGHT RED 05
2029 SIMON BOLIVAR RED 10
SAN MARTIN DE PORRES RED 08
3045 JOSE CARLOS MARIATEGUI RED 09
3056 GRAN BRETANA RED 05
3063 PATRICIA NATIVIDAD SANCHEZ RED 06
2027 JOSE MARIA ARGUEDAS RED 10
3022 JOSE SABOGAL RED 08
0390-5 INDEPENDENCIA / INDEPENDENCIA RED 06
JOSE GRANDA / CEBA - JOSE GRANDA RED 09
3043 RAMON CASTILLA / CEBA - 3043 RAMON CASTILLA RED 12
3037 GRAN AMAUTA / CEBA - 3037 GRAN AMAUTA RED 11
2003 LIBERTADOR JOSE DE SAN MARTIN RED 13
2074 VIRGEN PEREGRINA DEL ROSARIO RED 15
2070 NUESTRA SENORA DEL CARMEN RED 10
LUCIE RYNNING DE ANTUNEZ DE MAYOLO RED 02
3002-A MANUEL PARDO RED 02
2009 FE Y ALEGRIA 2 RED 12
3041 ANDRES BELLO RED 11
3050 RED 06
3004 ESPANA RED 02
3021 SAN JUAN MACIAS RED 02
0390-6 VIRGEN DE FATIMA / 2044 VIRGEN DE FATIMA RED 06
2061 SAN MARTIN DE PORRES RED 06
3019 PATRICIA TERESA RODRIGUEZ RED 01
3001 ESTADOS UNIDOS MEXICANOS RED 02
3013 RED 03
2004 RED 02
COMUNIDAD SHIPIBA RED 02
3003 SAN CRISTOBAL- 392-3 RED 02
LIBERTADOR SAN MARTIN RED 05
3075 PATRICIA FRANCISCA SILVA DE PAGADOR RED 01
INSTITUTO SEVILLA RED 02
3010 RAMON CASTILLA RED 03
3078 HEROES DEL CENEPA RED 17
3081 ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO RED 12
2031 VIRGEN DE FATIMA RED 14
3033 ANDRES AVELINO CACERES RED 11
3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE RODRIGUEZ RED 02
2071/ CEBA - 2071 RED 18
2056 JOSE GALVEZ RED 07
2032 MANUEL SCORZA TORRES RED 10
3044 RICARDO PALMA RED 09
CARLOS PAREJA PAZ SOLDAN RED 02
3051 RED 07
3035 BELLA LETICIA RED 09
3012 ELALTILLO RED 01
2002 MARISCAL RAMON CASTILLA RED 01
2036 MARIA AUXILIADORA RED 06
2054 NUESTRA SENORA DE FATIMA RED 07
0051 CLORINDA MATTO DE TURNER RED 08
3034 RED 08

Distrito
RIMAC
RIMAC
RIMAC
RIMAC
INDEPENDENCIA
RIMAC
RIMAC
RIMAC
RIMAC
INDEPENDENCIA
RIMAC
RIMAC
RIMAC
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
RIMAC
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
RIMAC
RIMAC
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
RIMAC
RIMAC
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
RIMAC
RIMAC
RIMAC
RIMAC
RIMAC
RIMAC
INDEPENDENCIA
RIMAC
RIMAC
RIMAC
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
RIMAC
LOS OLIVOS
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
RIMAC
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
RIMAC
RIMAC
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES

Fecha
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
lunes, 28 de Febrero
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
martes, 1 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
miércoles, 2 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo

Inicio
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
15:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
13:00
13:00
13:00
14:00
15:00
15:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:30
12:30
12:30
13:30
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:30
15:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:30
11:30
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

Fin
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
16:00
15:00
16:00
16:00
17:00
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
12:00
12:00
13:00
13:00
14:00
15:00
16:00
15:00
16:00
16:00
18:00
18:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:30
12:30
14:00
14:00
12:30
14:00
14:00
13:30
15:00
15:30
15:30
15:00
15:00
16:00
16:30
16:30
17:00
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
13:00
11:30
13:00
11:30
12:00
13:00
13:00
13:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:00



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
12
13
114
15
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
162
153
154
155
156

Local
333301
305807
305826
333004
333056
333283
333155
333221
311219
333546
333297
333018
305968
333688
333202
332981
332976
823658
802340
332995
333419
333179
333198
333396
333650
333235
333320
333117
311002
333382
333589
333037
333565
332957
333570
333240
333457
333141
333481
311059
310903
311101
332938
333674
311144
311021
305845
697872
310875
311040
313478
695340
332844
310880
333099
694901
310955
333075
311163
311200
311224
310899
310984
311158
311177
311097
310998
311083
333532
333184
310936
310922
310861
310917
311196
311182
311064
310979
332924
311016

NOMBRE LE. (SEGUN ESCALE)

3030 SANTISIMA CRUZ / CEBA - 3030
2034 REPUBLICA DE IRLANDA

2039 JORGE VICTOR CASTILLA MONTERO
2013

2021 NUESTRA SENORA DEL CARMEN
3027 CORONEL JOSE BALTA

2034 VIRGEN DE FATIMA

2094 INCA PACHACUTEC

ALFREDO REBAZA ACOSTA

3048

3028 YACHAYHUASI

2014 LOS CHASQUIS

3053 VIRGEN DEL CARMEN

CORONEL JUAN VALER SANDOVAL
LOS ALISOS

2011

2010 ALBERT EINSTEIN

PEDRO ABRAHAM VALDELOMAR PINTO
SAN FRANCISCO DE CAYRAN

2012

3042

2072 MARIO VARGAS LLOSA

2082 HEROES DEL PACIFICO

3039 JAVIER HERAUD

2075 NUEVO AMANECER

2098 JESUS VERA FERNANDEZ

3032 VILLA ANGELICA

2030 VIRGEN DEL CARMEN

2090 VIRGEN DE LA PUERTA

3038 PATRICIA CARMEN GUZMAN
JOSE HECTOR RODRIGUEZ TRIGOSO
2018

EL PACIFICO

2008 EL ROSARIO

ISABEL CHIMPU OCLLO

2101 MARIA AUXILIADORA

3046 SAN MARTIN DE PORRES

2033

3093

3029 SOL DE ORO / CEBA - 3029

2015 MANUEL GONZALEZ PRADA
3087 CUETO FERNANDINI

2002 VIRGEN MARIA DEL ROSARIO
3082 PARAISO FLORIDO

JOSE ABELARDO QUINONEZ GONZALES
2092 CRISTO MORADO

2052 MARIA AUXILIADORA

3054 VIRGEN DE LAS MERCEDES
2005

2096 PERU JAPON

SAN VICENTE FERRER

2020 SENOR DE LOS MILAGROS

2088 REPUBLICA FEDERAL DE ALEMANIA
2006

2028

2040 JULIO VIZCARRA AYALA

2035 CARLOS CHIYOTERU HIRAOKA
2026 SAN DIEGO

PROYECTO INTEGRAL CHAVARRIA
PALMAS REALES

JORGE BASADRE GROHMANN

2007 ROSA DE LAS AMERICAS

2087 REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY
PNP PRECURSORES DE LA INDEPENDENCIA
ENRIQUE MILLA OCHOA

3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

2089 MICAELA BASTIDAS

3080 PERU CANADA

2073 JOSE OLAYA BALANDRA

2079 ANTONIO RAIMONDI

2024 A. FUJIMORI

2022

2004 SENOR DE LOS MILAGROS

2016 CHAVIN DE HUANTAR

3047 RIO SANTA

NUEVO PERU

3040 20 DE ABRIL

2078 NUESTRA SENORA DE LOURDES
2001 SANTA ROSA DE LIMA

2091 MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES

RED
RED 08
RED 06
RED 07
RED 08
RED 08
RED 08
RED 10
RED 12
RED 17
RED 13
RED 14
RED 13
RED 07
RED 12
RED 14
RED 08
RED 12
RED 13
RED 14
RED 10
RED 09
RED 13
RED 13
RED 11
RED 10
RED 12
RED 09
RED 13
RED 17
RED 11
RED 12
RED 09
RED 13
RED 12
RED 11
RED 12
RED 09
RED 14
RED 16
RED 17
RED 18
RED 19
RED 16
RED 14
RED 17
RED 18
RED 04
RED 14
RED 17
RED 19
RED 18
RED 14
RED 15
RED 17
RED 15
RED 15
RED 18
RED 16
RED 17
RED 18
RED 19
RED 20
RED 20
RED 21
RED 21
RED 20
RED 19
RED 20
RED 16
RED 21
RED 21
RED 20
RED 20
RED 19
RED 21
RED 20
RED 20
RED 21
RED 16
RED 19

Distrito
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
INDEPENDENCIA
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS

Fecha
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
jueves, 3 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viemnes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo
viernes, 4 de Marzo

lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
lunes, 7 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo
martes, 8 de Marzo

Inicio
14:00
14:30
14:30
14:30
15:30
15:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:30
09:30
09:30
10:30
10:30
10:30
10:30
11:00
11:30
11:30
11:30
12:00
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:30
14:00
14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:30
09:30
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:30
12:00
12:00
12:30
13:00
13:00
14:00
14:00
14:30
14:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
09:30
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:30
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:30

Fin
15:30
16:00
16:00
15:30
16:30
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:30
12:00
11:30
11:30
12:00
13:00
13:00
13:00
13:30
13:00
14:00
14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:30
16:00
16:30
16:30
16:30
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
11:00
11:00
11:30
13:00
12:00
12:30
14:00
14:30
13:00
14:00
14:30
16:00
16:00
15:30
17:00
16:30
16:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:30
13:00
12:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:30
14:00
16:00
16:00
17:00
16:00
17:30



157
158
159
160
161
162
163

Local
311238
311115
310941
333363
311120
311035
333278

NOMBRE LE. (SEGUN ESCALE)

GRAN MARISCAL TORIBIO LUZURIAGA
3091 HUACA DE ORO

2025 INMACULADA CONCEPCION

3036 JOSE ANDRES RAZURI

3095 PERU KAWACHI

2095 HERNAN BUSSE DE LA GUERRA
3024 JOSE ANTONIO ENCINAS

RED
RED 20
RED 22
RED 22
RED 11
RED 22
RED 22
RED 22

Distrito
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES
LOS OLIVOS
LOS OLIVOS
SAN MARTIN DE PORRES

Fecha
miércoles, 9 de Marzo
miércoles, 9 de Marzo
miércoles, 9 de Marzo
miércoles, 9 de Marzo
miércoles, 9 de Marzo
miércoles, 9 de Marzo
miércoles, 9 de Marzo

Inicio
08:00
08:00
10:00
10:00
11:00
13:00
13:00

Fin
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
16:00
14:30



